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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy 

produktów leczniczych. Znak sprawy: 5/leki/16. 
 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIE  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDŹ  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 3 poz. 1, 2, 3, 5, 6. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3; pozycja:1-3;5;6 produktu w worku Viaflo z dwoma 
portami, ponieważ produkt w opakowaniu worek z dwoma portami zapewnia szczelność połącznia w trakcji infuzji; 
dodatkowo opakowania typy worek w znacznym stopniu zmniejszają kubaturę odpadów szpitalnych? W przypadku 
pozytywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w zadaniu 3; pozycja:1-3;5;6 produktu w worku Viaflo z dwoma 
portami. 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 3 poz. 11. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3, pozycja 11 płynu wieloelektrolitowego o składzie 
najbardziej zbliżonym do osocza: Na/140 mmol/l; K/5 mmol/l; Mg/1,5mmol/l; chlorki/98 mmol/l;ph 7,4; 
osmolarność 295 m0sm/l; posiadającego podwójny układ buforowy (octan/glukonian), worek o pojemności 500ml? 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w zadaniu 3, pozycja 11 płynu wieloelektrolitowego o składzie 
najbardziej zbliżonym do osocza: Na/140 mmol/l; K/5 mmol/l; Mg/1,5mmol/l; chlorki/98 mmol/l;ph 7,4; 
osmolarność 295 m0sm/l; posiadającego podwójny układ buforowy (octan/glukonian), worek o pojemności 500ml. 
 
Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 4 poz. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4; pozycja:1-3; 5-11 produktu w worku Viaflo z dwoma 
portami, ponieważ produkt w opakowaniu worek z dwoma portami zapewnia szczelność połącznia w trakcji infuzji; 
dodatkowo opakowania typy worek w znacznym stopniu zmniejszają kubaturę odpadów szpitalnych? W przypadku 
pozytywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu. 
 



Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w zadaniu 4; pozycja:1-3; 5-11 produktu w worku Viaflo z dwoma 
portami. 

Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 4 poz. 16, 17. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4, pozycja 16 i 17 płynu wieloelektrolitowego o 
składzie najbardziej zbliżonym do osocza: Na/140 mmol/l; K/5 mmol/l; Mg/1,5mmol/l; chlorki/98 mmol/l;ph 7,4; 
osmolarność 295 m0sm/l; posiadającego podwójny układ buforowy (octan/glukonian), worek o pojemności 
odpowiednio 500ml i 1000ml? W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie w/w pozycji do 
oddzielnego pakietu. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w zadaniu 4, pozycja 16 i 17 płynu wieloelektrolitowego o składzie 
najbardziej zbliżonym do osocza: Na/140 mmol/l; K/5 mmol/l; Mg/1,5mmol/l; chlorki/98 mmol/l;ph 7,4; 
osmolarność 295 m0sm/l; posiadającego podwójny układ buforowy (octan/glukonian), worek o pojemności 
odpowiednio 500ml i 1000ml. 
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